
UCHWAŁA NR VI/34/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę nr XXXIX/397/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 12 listopada 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Dziwnów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 12 § 2, 11-13, art.13a § 1, 2 i 3 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. 
poz. 849, poz. 951, poz. 1529; z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072, na wniosek Burmistrza Dziwnowa, Rada 
Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W § 1 uchwały Nr XXXIX/397/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 12 listopada 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Dziwnów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z dnia 24.12.2012 r. , poz. 3283) wprowadza się 
następujące zmiany:

W obwodzie głosowania nr 5 dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej Sołectwa 
Międzywodzie poprzez zastąpienie dotychczasowego zapisu siedziby „Pensjonat NEPTUN ul. Armii Krajowej 
11 72-415 Międzywodzie” zapisem „Ośrodek Wczasowy „Gryf” ul. Armii Krajowej 12 72-415 
Międzywodzie”

2. Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej Sołectwa Międzywodzie, o której mowa w ustępie 
1 niniejszego paragrafu nie powoduje zmian w podziale gminy na stałe obwody głosowania.

§ 2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Szczecinie.

§ 3. Wykaz stałych obwodów głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych, uwzględniający zmianę, o których mowa w § 1 ust. 1 Uchwały, stanowi  załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 5. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości na 
gminnych tablicach ogłoszeń.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: 31537A0E-BEB4-4B51-A195-700C16E51D32. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/34/2015

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 31 marca 2015 r.

Wykaz stałych obwodów głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych

Nr obwodu 
głosowania

Granica obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1 Sołectwa:
Łukęcin i Dziwnówek

Świetlica środowiskowa
ul. Nad Zalewem 1
72-420 Dziwnówek

2 Sołectwo Dziwnów Dolny i część sołectwa Dziwnów 
Górny obejmująca ulice:
Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 4 i 4a oraz od nr 40 do 
końca,
Henryka Sienkiewicza od nr 6 do nr 7,
Juliusza Słowackiego od nr 20 do nr 21f,
Parkowa

Świetlica środowiskowa
ul. Niezłomnych 1A
72-420 Dziwnów

3 Część sołectwa Dziwnów Górny obejmująca ulice:
Adama Mickiewicza od nr 5 do nr 39,
Henryka Sienkiewicza od nr 1 do nr 5,
Juliusza Słowackiego od nr 1 do nr 19,
Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Mała, 
Władysława Reymonta,
Osiedle Rybackie, Elizy Orzeszkowej, Stefana 
Żeromskiego, Przymorze

Szkoła Podstawowa
ul. Adama Mickiewicza 27
72-420 Dziwnów

4 Sołectwo Dziwna Świetlica środowiskowa
ul. Dziwna 4a/1
72-420 Dziwnów

5 Sołectwo Międzywodzie Ośrodek Wczasowy „Gryf”
ul. Armii Krajowej 12
72-415 Międzywodzie

Id: 31537A0E-BEB4-4B51-A195-700C16E51D32. Podpisany Strona 2




